2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  __________

                                                               №  ______
поселок Первомайский
О внесении изменений в постановление администрации

Первомайского сельского поселения Белореченского

района от 01 апреля 2015 года № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера)
на проведение земляных работ на территории общего
пользования Первомайского сельского поселения
Белореченского района»

В целях приведения наименований муниципальных услуг Первомайского сельского поселения Белореченского района в соответствие с приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 01 апреля 2015 года №57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Первомайского сельского поселения Белореченского района», следующие изменения: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Первомайского сельского поселения Белореченского района» заменить наименованием «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования».
2. Внести в текст приложений к постановлению администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 01 апреля 2015 года № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Первомайского сельского поселения Белореченского района» изменения, заменив наименование регламента в соответствующих падежах.

3. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района (Цыганковой) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Е.И.Нестеренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2016 года №______

О внесении изменений в постановление администрации

Первомайского сельского поселения Белореченского

района от 07 февраля 2014 года № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера)
на проведение земляных работ на территории общего
пользования Первомайского сельского поселения
Белореченского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                  В.В. Цыганкова

Проект согласован:

Заместитель главы

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                  Н.Н.Милованов